
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

11.10.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 076 200 20

Číslo objednávky: 1.3.200

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do             
30.11. 2021

Hradec Králové 
nádražní budova: 
Riegrovo č.p. 914, 

500 02 Hradec Králové

Hradec Králové nádražní 
budova - oprava střešní 
krytiny nad sociálním 
zázemím provozu

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1570 59 552,08

Celková cena 59 552,08 Kč



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 552,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 12 505,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 058,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové nádražní budova - oprava střešní krytiny nad sociálním zázemím 
provozu

2021/3/1/1570 - Hradec Králové nádražní budova - oprava střešní krytiny 
nad sociálním zázemím provozu

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 552,08

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

001 - Index 0,00

Hradec Králové nádražní budova - oprava střešní krytiny nad sociálním zázemím 
provozu

2021/3/1/1570 - Hradec Králové nádražní budova - oprava střešní krytiny 
nad sociálním zázemím provozu

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 552,08

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 5,000

2 K 612323111
Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn 
tloušťky do 5 mm nanášená ručně m2 5,000

3 K 612323191
Příplatek k vápenocementové omítce hladkých 
vnitřních stěn za každý další 1 mm tloušťky ručně m2 5,000

4 K 612341131
Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 
mm

m2 5,000

5 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 15,000

6 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 5,000

7 K 634662111
Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách 
akrylátovým tmelem

m 15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000

9 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 1,000

10 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000

11 K 978013161
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 % m2 5,000

D 997 Přesun sutě
12 K 997013214

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m ručně t 0,850

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 0,850

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 17,000

VV 20*0,85 17,000

15 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,850

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

16 K 763131512
SDK podhled deska 1xA 12,5 s izolací jednovrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 5,000

17 K 763131713
SDK podhled napojení na obvodové konstrukce 

profilem
m 5,000

18 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 5,000

19 K 763131762 Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení m2 5,000

20 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m

% 299,686

D 764 Konstrukce klempířské
21 K 764208155

Montáž oplechování oblé římsy nebo římsy ze 
segmentů rš do 400 mm m 17,000

22 M 13814193 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 1mm tabule t 0,040

Hradec Králové nádražní budova - oprava střešní krytiny nad sociálním zázemím 
provozu

2021/3/1/1570 - Hradec Králové nádražní budova - oprava střešní krytiny 
nad sociálním zázemím provozu

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické
23 K R3.0

Úprava spádu okapového žlabu a napojení koleny na 
jiný okapový svod

kpl 1,000

VV Přespádování žlabu 8m
VV Úprava žlabových háků 8kus
VV Kolena k přespádování žlabu 2kus
VV Napojovací díl do jiného žlabu
VV 1 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
24 K 783442101

Tmelení klempířských konstrukcí polyuretanovým 
tmelem

m 30,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
25 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 16,000

26 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 16,000

27 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 15,000

28 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 16,000

VV 2*4 8,000

VV 8 8,000

VV Součet 16,000

D 001 Index
29 K 00 Index dle SOD % 425,372

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2026833

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: be63c0b7-dc36-42a4-abd7-6d3f2ed1c403

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.10.2021 09:42:01


		2021-10-19T07:42:35+0000




